



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
28 de
septiembre de
2021 14:18:38

Factura
FAC3_0007283

Folio Fiscal
6ABBF945-D5E1-4496-
A6FF-4387F690F5F5

RFC RECEPTOR: CAO5512257M8
NOMBRE RECEPTOR: ARTURO CALDERON ORNELAS
DOM. RECEPTOR: HORTENCIA 55, LOMAS DE SAN MIGUEL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52928, TEL. 2481604313, arturo_calderon@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR022	30102304	10	PTR 2" X 1" C.14	H87	PIEZA	\$568.10	\$5,681.00
PTU003	30102304	1	C-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$283.36	\$283.36
H.SOL007	23271810	3	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.17	\$204.51
1011256	27112742	3	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$116.37
H.DIS028	27112838	4	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$23.09	\$92.36
H.DIS002	31191506	1	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$46.11
H.PRA003	31211518	2	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$101.72	\$203.44

Total Con Letra
SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,627.15
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,060.35
 TOTAL: 7,687.50

CADENA ORIGINAL
 ||1.1j6ABBF945-D5E1-4496-
 A6FF-4387F690F5F5||FIN1203015JA|NkEugIup0GMEB3zcL6Lx1HhIRMFwBbxtsJ6ZHFqYxTeevFeGsbW89ElvXBzZD5TGcty8m5uR8WouNyQHEWUdINiCCMmFu28G04iDx2b7gSOvePKO9B+rhb3RWmI3KKFwJv0SKgEPN/LbgUeTSTofZzVmn7Bkvs+2B541OsSpw1Rj7ndpT0EYFBbZS4Y7XUOApX0s++6US/nxY4tj4zebS2XMYNQ0sBWBRExU9g+l8cj9U73Olip+IOfm43SXfZSKA3UdSDGc30sMh/uxneh/u0yaZoclrcdVRWQ5n3M5FL0ae6lv9SHSLZLH1WpFTg/Sp06t2AdezfSRgskWxTMTQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 NkEugIup0GMEB3zcL6Lx1HhIRMFwBbxtsJ6ZHFqYxTeevFeGsbW89ElvXBzZD5TGcty8m5uR8WouNyQHEWUdINiCCMmFu28G04iDx2b7gSOvePKO9B+rhb3RWmI3KKFwJv0SKgEPN/LbgUeTSTofZzVmn7Bkvs+2B541OsSpw1Rj7ndpT0EYFBbZS4Y7XUOApX0s++6US/nxY4tj4zebS2XMYNQ0sBWBRExU9g+l8cj9U73Olip+IOfm43SXfZSKA3UdSDGc30sMh/uxneh/u0yaZoclrcdVRWQ5n3M5FL0ae6lv9SHSLZLH1WpFTg/Sp06t2AdezfSRgskWxTMTQ
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 S62LaXfhLjm3/hxKqH96K/dmUgooSkReh8KAtbyj42yirCF9h1fNUPkvuz7iH2Nocf2FkeH5dssZaocwpH0qEvbCRzGjOjPTdSsvclbind+xbCf6s0zKktZtmLfaWrS6z1mRyWug+38Oa95mRpVKMaP35HA+jmcP1cgjllsgeleWgbPzZTpiNVabd5ujhTjWxok2eymm1+Y07DGo/n6MceQs9/GZtK55jDgdvmG/7KNAj6gfbmKuciLgkaqbteccDLR/4D7oZTG+wWVWVjCZ5t05AJSKcREeKKBLCseB9MX+6yINk/1hPluMjdnOggGRVOJf+6adUZe2Izd5sXg==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 28 de septiembre de 2021 14:18:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de septiembre de 2021 14:18:38	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0013094		